
UCHWA£A NR XI/100/2011 

RADY MIEJSKIEJ w WOLBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie powierzenia �KOM � WOL� Spóùka  z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹ z siedzib¹ 

w Wolborzu zadañ wùasnych gminy z zakresu zimowego utrzymania dróg. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 556, Nr 113 poz. 984, 
Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 
1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art. 2 ust. 1 pkt 4, art. 2a ust. 2, art. 19 ust. 2 pkt 
4, art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 
675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 159 poz. 945) w zwi¹zku z 

uchwaù¹ Nr XXX/130/93 Rady Gminy Wolbórz z dnia 20 listopada 1993 r. w sprawie utworzenia 

przez gminê jednoosobowej spóùki z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹ 
 

RADA MIEJSKA w WOLBORZU uchwala, co nastêpuje: 

 
§ 1. 1. Powierza siê spóùce komunalnej w której gmina Wolbórz ma 100% udziaùów, dziaùaj¹cej pod 

 firm¹ �KOM � WOL� Spóùka z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹ z siedzib¹ w Wolborzu 

zadanie wùasne gminy z zakresu zimowego utrzymania dróg gminnych. 
2. Powierzone zadanie obejmuje równie¿ utrzymanie dróg powiatowych, poùo¿onych na 

terenie gminy Wolbórz, je¿eli gmina Wolbórz przejmie zimowe utrzymanie dróg od powiatu 

piotrkowskiego na podstawie porozumienia zawartego pomiêdzy jednostkami 

samorz¹dowymi. 
 
§ 2. 1. Úrodki finansowe na realizacjê zadania o którym mowa w § 1 ust. 1 ustalane bêd¹ corocznie  

prze Radê Miejsk¹ w Wolborzu w uchwale bud¿etowej. 
        2. Burmistrz Wolborza okre�li sposób dokonywania rozliczeñ finansowych pomiêdzy gmin¹, a 

Spóùk¹ z uwzglêdnieniem uzasadnionych kosztów w granicach �rodków zarezerwowanych 

na ten cel w bud¿ecie gminy. 
 
§ 3. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 
 
§ 4. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
 

id18444185 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


